
U P O N O R  V V S

G O LV V Ä R M E

Egenkontroll –

För montage av Uponor Golvvärmespånskiva 17

tillsammans med Granab Undergolvssystem

11 | 2006
5147

Företagsnamn:

Montör:

Objekt:

Datum:

Lägenhets nr:

Kontrollera att golvytan i lägenheten som ska monteras är städad.

Kontrollera att fördelarskåp (om skåpet kan monteras) och golvvärmefördelare är monterad.

Kontrollera att matningsledningar är monterade från värmekälla till fördelarskåp.

Kontrollera att matarledningar är klamrade i tillräcklig omfattning.

Kontrollera att skyddsrör (min 34/29 mm) monterats från fördelarskåpet till respektive slinga och anslutningspunkt. Med 

anslutningspunkt menas där golvvärmeröret ska komma upp genom golvvärmespånskivan, se golvvärmeritning.

Kontrollera att skyddsrören är klamrade i tillräcklig omfattning, klammer avstånd max 800 mm. Sista klamringen innan 

anslutningspunken ska inte vara närmre än 800 mm. Skyddsröret ska anpassas så att det kan sluta ca 150 mm över färdigt golv.

Kontrollera att gipsskivan under fördelarskåpet inte gå enda ner till golvet. Skivan ska sluta i höjd med 

Granab golvregelns överkant.

Kontrollera att Undergolvssystemet monteras enligt Granabs monteringsanvisning.

Kontrollera att montering av golvvärmespånskivor följer Granabs monteringsanvisning för golvspånskiva. 

Kontrollera att inga limrester fi nns kvar i spåren för golvvärmerören.

Kontrollera att hålet i golvvärmespånskivan är ca 65 mm i diameter. Ett extra 65 mm hål kan med fördel skäras upp i linje med 

det första, för att underlätta röruppgången, se monteringsanvisning.

Kontrollera att uppgången av röret genom spånskivan har en mjuk böj, så att det inte kan spänner mot parketten som ska 

ligga på golvvärmespånskivan (se monteringsanvisning).

Kontrollera att vändspåren för golvvärmerören fräses så nära motstående vägg som möjligt, kontrollera även spårdjupet (se 

monteringsanvisning).

Bocka av efterhand som detta är genomfört
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Uponor AB T 0223-380 00

Box 101 F 0223-387 10

730 61 Virsbo W www.uponor.se

Uponor Wirsbo AB, Sverige förbehåller sig rätten att utan föregå-

ende meddelande ändra specifi kationen av ingående komponenter i 

enlighet med sin policy om kontinuerlig förbättring och utveckling.

Kontrollera att golvytan dammsugits och speciellt spåren innan förläggning av golvvärmeplåt sker.

Kontrollera att golvytan täckts med golvvärmeplåt, alla raka spår ska vara försedda med plåt och med ett avstånd på 

10-100 mm mellan plåtarna (se monteringsanvisning).

Kontrollera montaget av golvvärmerören, kontrollera speciellt att rören inte spänner upp från skivan

Kontrollera att alla golvvärmeslingorna har märkts vid golvvärmefördelaren enligt Uponors golvvärmeritning med 

rumsbeteckning och/eller slingnummer.

Kontrollera att alla golvvärmeslingor justeras in enligt Uponors golvvärmeberäkning.

Kontrollera att anläggningen täthetsprovats innan golvet täcks, detta ska göras enligt Uponors anvisningar eller motsvarande

Kontrollera att golvytskiktet monteras så snart som möjligt efter att golvvärmerören monterats och att täthetsprov gjorts.

Följ Granabs anvisningar för montering av golvytskikt.
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Efter detta montage ska rumsreglering installeras då ska Egenkontroll för rumsreglering upprättas


